
乗継券は１乗車につき１回、当日限り有効です。

乗継ぎに追加料金はかかりません。

乗継ぎができるバス停は

２ルート間で乗継ぎができます。

最初のバス乗車時にお申出いただき、運賃支払
と同時に乗継券をお受け取りください。

停留所名 最終まで毎時 ※

ＪＲ王子駅

王子本町交番

障害者福祉センター

中央図書館

王子アパート

紅葉橋

北区役所

飛鳥山公園

一里塚

花と森の東京病院

旧古河庭園

滝野川小学校

霜降橋

ＪＲ駒込駅

霜降橋

滝野川小学校

旧古河庭園

花と森の東京病院

一里塚

飛鳥山公園

ＪＲ王子駅

始発

7:15◆

7:16◆

7:17◆

7:20◆

7:21◆

7:22◆

7:24◆

7:26◆

7:27◆

7:29◆

7:31◆

7:32◆

7:33◆

7:22▽

7:25▽

7:26▽

7:27▽

7:28▽

7:29▽

7:30▽

7:35▽

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

19

20

1

最終

19:15

19:16

19:17

19:20

19:21

19:22

19:24

19:26

19:27

19:29

19:31

19:32

19:33

19:42

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

1
2
6

7

8

9

20

19

18

17

16

15

12

13

13
12

14

10

11

5

4
3

●1
●2 3

4

5

67

8
9

10

11
滝野川健康支援センター滝野川健康支援センター

15

16

17

20

21

22

24

26

27

29

31

32

33

42

45

46

47

48

49

50

55

35

36

37

40

41

42

44

46

47

49

51

52

53

2

5

6

7

8

9

10

15

55

56

57

0

1

2

4

6

7

9

11

12

13

22

25

26

27

28

29

30

35

六義公園
運動場入口
六義公園
運動場入口

11 17 14●1

※ただし⑭J R駒込駅 9：02発のバスのみ⑬霜降橋まで２分遅れたダイヤとなります。

・時刻通りに運行できるよう努めておりますが、道路状況等により遅延する

　場合がございますのでご理解ください。

しぶさわくん

西ケ原駅バス停は近隣の方のご厚意により設置させて 

いただいております。「喫煙、ゴミのポイ捨て、

騒音、私有地内への立ち入り」は、迷惑行為に

なります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

十条台区民センター
障害者福祉センター
十条台区民センター
障害者福祉センター

岸町ふれあい館岸町ふれあい館

TagenTagen

王子・駒込ルート時刻表（平日・土・日・祝）

田端循環ルート時刻表（平日・土・日・祝）

オ

ウ

いづみやエ

●1
12 13

1

乗車券販売所エ オ

ＪＲ駒込駅 7:07 7 55 19:07

駒込一丁目 7:10 10 58 19:10

田端三丁目 7:12 0 48 19:12

田端区民センター 7:13 1 49 19:13

田端二丁目 7:15 3 51 19:15

ＪＲ田端駅 7:19 7 55 19:19

田端五丁目 7:20 8 56 19:20

富士見橋エコー広場館 7:21 9 57 19:21

中里保育園 7:22 10 58 19:22

女子聖学院 7:23 11 59 19:23

滝野川会館 7:24 24 0 19:24

滝野川小学校 7:25 25 1 19:25

霜降橋 7:26 26 2 19:26

ＪＲ駒込駅 7:31 31 7 19:31着

偶数時刻奇数時刻
２４分間隔

停留所名 始発

12 36

31

34

19

22

24

43

46

13 37 25

15 39 27

19 43 31

20 44 32

21 45 33

22 46 34

55 19 43

最終

49 13 37

50 14 38

23 47 35

48 12 36

奇数時刻 7 時、 9 時、11 時等 奇数時間帯のパターンダイヤ
偶数時刻 8 時、10 時、12 時等 偶数時間帯のパターンダイヤ

19:55着

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1

13

12


